
 
 

Strona 1 z 2 
 

  

 

MIASTO BIELSK PODLASKI 

17-100 Bielsk podlaski 

ul. Kopernika 1 

NIP 5432066155, Reg. 050658982 

Bielsk Podlaski, dnia 24.10.2024 r. 

Izp.271.33.2024 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  

prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji pn. 
 

DOSTAWA OPROGRAMOWANIA, SPRZĘTU KOMPUTEROWEGO ORAZ USŁUGI SZKOLEŃ DLA 

PRACOWNIKÓW URZĘDU MIASTA, AUDYTÓW KRI, AKTUALIZACJI SYSTEMU ZARZĄDZANIA 

BEZPIECZEŃSTWEM INFORMACJI W TYM POLITYKI BEZPIECZEŃSTWA INFORMACJI  

W RAMACH PROJEKTU „CYBERBEZPIECZNY SAMORZĄD” 

 
 

Zamawiający na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) informuje, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji pn. „DOSTAWA 

OPROGRAMOWANIA, SPRZĘTU KOMPUTEROWEGO ORAZ USŁUGI SZKOLEŃ DLA 

PRACOWNIKÓW URZĘDU MIASTA, AUDYTÓW KRI, AKTUALIZACJI SYSTEMU ZARZĄDZANIA 

BEZPIECZEŃSTWEM INFORMACJI W TYM POLITYKI BEZPIECZEŃSTWA INFORMACJI W RAMACH 

PROJEKTU „CYBERBEZPIECZNY SAMORZĄD”” wybrano ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

 

W zakresie Zadania nr 1 

 

Promar IT Sp. z o.o. 

ul. Plebańska 6/14 

44-100 Gliwice 
 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Wybrany Wykonawca Promar IT Sp. z o.o. nie podlega wykluczeniu i spełnia wszystkie warunki udziału w 

postępowaniu określone przez Zamawiającego, a jego oferta nie podlega odrzuceniu oraz uzyskała 

największą liczbę punktów w kryteriach oceny ofert określonych w SWZ spośród nieodrzuconych ofert 

biorących udział w postępowaniu, tj. 100 punktów. 

Zestawienie ofert wraz z przyznaną punktacją: 
 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Kryterium 

CENA OFERTY 

[zł brutto] 

Liczba punktów  

w kryterium CENA 

1. 

Centrum Audytu Bezpieczeństwa Sp. z o.o. 

Ul. Garbarska 8B 

26-600 Radom 

NIP - 9482628893 

64.346,00 Oferta odrzucona 

2. 

Integriz Sp. z o.o. 

Ul. Hefajstosa 10 

01-934 Warszawa 

NIP - 6452561214 

212.776,47 Oferta odrzucona 

3. 

Promar IT Sp. z o.o. 

Ul. Plebańska 6/14 

44-100 Gliwice 

NIP - 6312707971 

209.493,60 100 pkt. 

 



 
 

Strona 2 z 2 
 

  

 

 

 

W zakresie Zadania nr 2 

 

Promar IT Sp. z o.o. 

ul. Plebańska 6/14 

44-100 Gliwice 
 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Wybrany Wykonawca Promar IT Sp. z o.o. nie podlega wykluczeniu i spełnia wszystkie warunki udziału w 

postępowaniu określone przez Zamawiającego, a jego oferta nie podlega odrzuceniu oraz uzyskała 

największą liczbę punktów w kryteriach oceny ofert określonych w SWZ spośród nieodrzuconych ofert 

biorących udział w postępowaniu, tj. 100 punktów. 

Zestawienie ofert wraz z przyznaną punktacją: 
 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres 

Wykonawcy 

Kryterium 

CENA 

OFERTY 

[zł brutto] 

Liczba 

punktów  

w 

kryterium 

CENA 

Kryterium 

OKRES 

GWARANCJI 

na sprzęt 

komputerowy 

Liczba 

punktów  

w kryterium  

OKRES 

GWARANCJI 

na sprzęt 

komputerowy 

Kryterium 

OKRES 

GWARANCJI 

na 

oprogramowa

nie 

Liczba 

punktów  

w kryterium  

OKRES 

GWARANCJI 

na 

oprogramow

anie 

Łączna 

punktacja 

2. 

Integriz Sp. z o.o. 

Ul. Hefajstosa 10 

01-934 Warszawa 

NIP - 6452561214 

892 488,00 59,50 pkt. 36 miesięcy 20 pkt. 24 miesiące 20 pkt. 99,50 pkt. 

3. 

Promar IT Sp. z o.o. 

Ul. Plebańska 6/14 

44-100 Gliwice 

NIP - 6312707971 

884 985,00 60 pkt. 36 miesięcy 20 pkt. 24 miesiące 20 pkt. 100 pkt. 

 

 

Zamawiający informuje, iż umowa w sprawie przedmiotowego zamówienia, w myśl art. 308 ust. 2 ustawy 

PZP, może zostać zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia. 

Z up. BURMISTRZA MIASTA 
 

Iwona Kołos 

Z-CA BURMISTRZA 


